Colits unitaires par Métier (base 2017 +6,75% Segur)

Personnel
Adjoint administratif
Agent hospitalier
Aide soignante
ARC de monitoring (promotion)
Bio-statisticien
Cadre infirmier
CEC

Chef de projets - ARC gestionnaire (promotion)

Controleur de gestion

Data Manager

Diététicien

IADE IBODE

Infirmier recherche Clinique IDE
Ingénieur bioinformaticien
Ingénieur biologiste

Ingénieur de recherche
Ingénieur économiste
Kinésithérapeute
Manipulateur électroradiologie
Neuro-psychologue
Nutritionniste

Orthophoniste

Orthoptiste

Pharmacovigilant (PH)

PH

Praticien HU (1ETP HU=0,5 ETP H)
Praticien non titulaire
Préparateur pharmacie
Psychologue

Psychomotricien

Puéricultrice

Qualiticien

Radiophysicien

Sage-femme

Secrétariat/ secrétariat médical
Sociologue

TEC (Investigation)

Technicien de laboratoire

Les colits sont sur la base de :
codts horaires sur la base de 7h30/jour

année
38 830,31 €
31 996,18 €
39995,22 €
54 362,44 €
65 234,93 €
62 392,55 €
57 468,86 €

63 681,71 €

63 681,71 €
52 809,23 €
54 362,44 €
65 234,93 €
54 362,44 €
63 681,71 €
59 022,08 €
63 681,71 €
63 681,71 €
54 362,44 €
54 362,44 €
60 792,74 €
54 362,44 €
54 362,44 €
54 393,50 €

110 278,09 €
110 278,09 €

65 234,93 €
82 320,26 €
51 256,01 €
60 575,29 €
45 339,66 €
62 128,50 €
59 022,08 €
90 770,14 €
62 128,50 €
51 256,01 €
62 128,50 €
52 809,23 €
54 362,44 €

mois
3 235,86 €
2 666,35 €
3332,94€
4 530,20 €
5436,24 €
5199,38 €
4789,07 €

5306,81 €

5306,81 €
4 400,77 €
4 530,20 €
5436,24 €
4 530,20 €
5306,81 €
4918,51 €
5306,81 €
5306,81 €
4 530,20 €
4 530,20 €
5 066,06 €
4 530,20 €
4 530,20 €
4532,79 €
9 189,84 €
9189,84 €
5436,24 €
6 860,02 €
4271,33 €
5047,94 €
3778,30€
5177,38 €
4 918,51 €
7 564,18 €
5177,38 €
4271,33€
5177,38 €
4 400,77 €
4 530,20 €

jour
200,16 €
164,93 €
206,16 €
280,22 €
336,26 €
321,61 €
296,23 €

328,26 €

328,26 €
272,21 €
280,22 €
336,26 €
280,22 €
328,26 €
304,24 €
328,26 €
328,26 €
280,22 €
280,22 €
313,36 €
280,22 €
280,22 €
280,38 €
568,44 €
568,44 €
336,26 €
424,33 €
264,21 €
312,24 €
233,71 €
320,25 €
304,24 €
467,89 €
320,25 €
264,21 €
320,25 €
272,21 €
280,22 €

heure
26,69 €
21,99 €
27,49 €
37,36 €
44,84 €
42,88 €
39,50 €

43,77 €

43,77 €
36,30 €
37,36 €
44,84 €
37,36 €
43,77 €
40,57 €
43,77 €
43,77 €
37,36 €
37,36 €
41,78 €
37,36 €
37,36 €
37,38 €
75,79 €
75,79 €
44,84 €
56,58 €
35,23 €
41,63 €
31,16 €
42,70 €
40,57 €
62,38 €
42,70 €
35,23 €
42,70 €
36,30 €
37,36 €



couts mensuels = année/12

colt hebdomadaire = 37,5 heures

1 vacation=3,5h

194 jours travaillés/an en moyenne (28 jours de congé + 15 j de RTT+ 15j pour les formations et les réunions
de service et autres actions non consacrées a des projets de recherche particuliers). (en couts, j=ETP/194)
Pour passer d'un nombre de jour a un nombre d'ETP : diviser par 194

1 mois.personne correspond a 1/12 d'ETP (pr passer de mois.personne a ETP, divisee par 12) ; 1 ETP est donc

égal a 12 mois.personne (pr passer de I'ETP a mois.personne, multiplier par 12)
Mois.personne : calculer la charge en jours pour toute I'étude, puis convertir en mois.personne en

multipliant par 0,0618 (12 mois/194 j). A partir d'une charge en heure : multiplier par 0,0082474 pour
convertir en mois.personne



